Kgl. Operasangerinde
Sopran
Rosa Hjorth (-Sell)

En illustreret diskografi

Rosa Hjorth i "Sommerrejsen” — ca. 1905

Samlet af René Aagaard 2012



Rosa Louise Hjorth — gift Sell
Fadt 5. okt. 1882 - dad 14. sept. 1935. Gift med kabmand Sell.
Bortset herfra, har det ikke veeret muligt at finde aptyger om Rosa Hjorth-Sell




Pen og Prof. Bie fra ,,Voss. Zeitt*. En Mengde
udenlandske Teaterledere var modt op, bl. a.
Grev v. Seebach fra Dresdner-Operaen.

Berlinerne betalte gladelig til Premitren og
den folgende Aften 20 M. for Loge og L
Parket, 40. M. for Fremmedloge og 10 M.
for II. Parket. Den billigste Plads kostede
5 Mark.

Aabningsforestillingen lod paa ,De lystige
Koner i Windsor*, hvori medvirkede €n rus-
sisk Sanger, én polsk do., €n Italiener, én
Ungarer, én Schweizerinde og én hollandsk
Sangerinde. Hertil kom saa vor egen Aage
Wang Holm som Danmarks Repra&sentant.
Han udferte Fentons Parti og tog baade
Publikum og Kritik med Storm. Intet Under:
Wang Holms Stemme er jo Tf®nomenal!
Men det var ingen Skade til, hvis han udtalfe
det tpske Sprog noget bedre. Hans Konson-
nanter var for blade. .

Den nye Operas Direkter Maaimilian Moris
var Genstand for endelase Ovationer og blev
fremkaldt 16 Gange. Rent privat ved jeg, at
han fik overrakt opimod en Snes Laurbzr-
kranse — men ikke €n paa Scenen. Ved denne
lille Reform markerer den ny Opera sit for-
nemme Preg.

Ievrigt er der Grund til at fremheve Or-
kestret, der arbejdede fortraffeligt under Se/-
mar Meyrowitz’ Ledelse, Kapellet teeller ikke
mindre end 28 Strpgere (10 Primo Violiner,
6 secunda, 4 Bratscher, 4 Celliy 4 Kontra
Bas) foruden 2 Harper og fuldstendig BIlik-
og Tre-Besmtning. Man vil forstaa, at der
herigennem skabtes en pragtfuld Virkning.

— Allerede et Par Aftener efter Forste-
forestillingen bad den energiske Direktor Moris
paa Premitre Nr. 2, nemlig Gounods 3 Akts
Opera ,,Philemon og Baucis*, og heri fejrede
vor Landsmandinde Frk. Rosa Hjorth en stor
Triumf som Baucis. Hun virkede som et straa-
- lende Foraar, og brugte sin skzre, lpse, &gte
nordiske Sopran med fuldkomment Mesterskab.
Frk. Hjorth vandt med ét Slag Ry som en

fremragende Koleratur-Sangerinde. Og dertil
kom hendes sikre, tyske Udtale og store, dra-
matiske Begavelse. Hendes Medspilier (Phile-
mon) var Sangeren Aurt Frederich, tidligere
ved Hof-Operaen i Wiesbaden. Orkestret le-
dedes af Franz Rumpel. Ligesom ved Aab-
ningsaftenen var Korene Genstand for almindelig
Beundring. Overalt sporede man her Direktor
Moris’ Haand. Han har jo ikke for intet Ry
som en af Tysklands ferste Scene-Instrukterer!
Det er en kendt Sag, at Dresdner-Operaen,
da Gregor kaldtes til Wien, paany enskede at
knytte Moris til sig. Men hans Maal var selv
at blive Direktor. Han staar nu paa Hejden
af sin Berommelse.

— — | n®rmeste Fremtid vil Wang Holm
faa sin anden Debut i ,Bohéme®. Derefter
kommer Turen til Ifalieneren Wolf Ferraris
»Schmuck der Madonna®.

Forgvrigt kan jeg meddele, at den unge,
danske Tenorsanger Lars Boe, der i to Aar
var ved det kgl. Teater, efter al Sandspnlig-
hed i disse Dage vil modtage Engagement
ved Kurfiirsten-Oper fra 1. April 1912 at
regne. Den unge Mand, der har sunget hos
vor Landsmand, den Kkendte Sanglerer Feder-
hof-Maller, har paa 3 Uger lert saa meget
tpsk, at han forleden kunde afleegge en vel-
Iykket Prove i ,Tosca®. Direktor Moris har
aabenbart et godt Qje til danske Sangere!

Lord Derby.

Hgjesteret og Forfatterenker.

Nu lige for Jul har Hojesteret afgjort fto
Sager, der vedrorte Enker efter Forfatterc og
deres Krav paa Forfatterens Arbejde og dets
Udbytte. [ begge sejrede Enkerne.

Den ferste Dom angik ,Landsoldaten®, og
her slog Hojesteret fast, at Betzonichs Enke
var den berettigede til atopfere ,Landsoldaten®
i den Skikkelse, hendes Mand ferst havde skabt
den, medens Bearbejderen, Prof. Vilh. Oster-
gaard, overhovedet var uberettiget til at lade
sin Bearbejdelse komme frem i Lypsetf.
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Tak til Statsbilioteket on-line, Ole Pilgaard og Robettalmmesson for illustrationer. Og en seerlig tak til
Jan Mikkelsen for superhurtig scanning. Og til Karlericddhhls veerk om "The Gramophone” og til Jens

"Matrize" Hansen for info. De farste pladeudgivelserrevinet Froken Rosa Hjorth senere udgaver er
oftest med navnet Rosa Hjorth-Sell.

René Aagaard
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1906.04.

1906.04.

1906.04.
1906.04.

(1905.10.

Matrice

787q

788q

789q
789q

1270d)

Titel mv. Pladeselskab
ukendt? (17 cm.) (ES) 730607
Rosa Hjorth

Paa Vossevangen, der vil jeg b7 cm) (ES) Zonophone 73053
N.P. Hillebrandt/Carsten Hauch

Rosa Hjorth

ogsa koblet med 73054

To Drosler sad paa Bggekvisfl7 cm) (ES)  Zonophone 73061
To Drosler sad paa Bggekvis(l7 cm) (ES) 73061
Sophie Dedekam/Chr. Winther
Rosa Hjorth med Piano Akkompagnement
ogsa koblet med:
Lille rede Rgnnebeer 73250
F. Rung/Th. Lange
Gerda Krum med Piano Akkompagnement

Scan: Jan Mikkelsen



1906.04.

1906.04.
1906.04.
1906.04.
1906.04.
1906.04.

790q Lette Bglge naar Du blaaner(17 cm) (ES) Zonophone 73054
C.E.F. Weyse? eller N.W. Gade?/J..L. Heiberg
Rosa Hjorth
ogsa koblet med 73053

o

oawse N
Lette Balgp naar Du blaaner .

sunget af

Fr;aken Rosa HJ\Ol"th\
o Kebenhavm, - N

';,_73054.,3.

Foto: Ole Pilgaard

1061r Den lille Ole med Paraplyen(ES) Zonophone X 73054
1061r Den lille Ole med Paraplyen(ES) 73054

1061r Den lille Ole med Paraplyen V.* 73054

1061r Den lille Ole med Paraplyen 583024

1061r Den lille Ole med Paraplyen AL 379

Ole Jacobsen/P. Lembcke
Rosa Hjorth(-Sell) with Piano
73054 koblet med 73055
V*73054 koblet med V*73055
583024 koblet med 583025

S
m The Gramc e Company, Limited,
U and Sister Companies.

DANISH

Den lille Ole med Parablyéh

(O. Jacobsen)

sunget af

Freken ROSA HJORTH
K@BENHAVN.

G6.C.-73054




1906.04
1906.04
1906.04
1906.04

1062r
1062r
1062r
1062r

Y

——

KOR

. C-73055 _

Droslen slog i Skov sin klare Trille(ES) Zonophone X 73055
Droslen slog i Skov sin klare Trille 73055

Droslen slog i Skov sin klare Trille V* 73055

Droslen slog i Skov sin klare Trille 583025

Joseph Gleeser/V. Esmann
Rosa Hjorth

73055 koblet med 73054
V*73055 koblet med V*73054
583025 koblet med 583024

osa Hjorth

V‘-'-_".—,-—-'-""‘ -




1906.04.

1906.04.
1906.04.
1906.04.

1906.04.

1906.04.
1906.04.

1063r Vuggesang(ES) Zonophone X 73056
(Nu skal du kent dig putte ned)
I.P.E. Hartmann/C. Ploug

Rosa Hjorth med Obligat Violin og Piano Akk.

%O ~INTH
'O ZONOPHONE COMPANY Y7

€N

‘\_‘ /
SOPRANO

Nu skal du kent dig putte ned

(Vuggesang af Hartmann)
taf

1064r Lille Valmue rad (ES) Zonophone X-73059
1064r Lille Valmue rad (ES) 73059
1064r Lille Valmue rad 583052

E. Juel-Frederiksen
Rosa Hjorth med Piano Akk.
73059 ogsa koblet med 73163

INTERNATIONAL %
QO ZONOPHORE COMPANY @9

SN <

DANISH

Scan: Jan Mikkelsen

1065r Hvorfra kommer du, du lille stjerne (ES) 83596
(Taaren)
Rosa Hjorth

1066r Hej, du klare Maane (ES) Zonophone X-73156
1066r Hej, du klare Maane (ES) 83590

P.E. Lange-Muller /Th Lange

Rosa Hjorth



1906.04.
1906.04.
1906.04.
1906.04.
1906.04.

1072r
1072r
1072r
1072r
1072r

HERR BOESEN OCTiiizikiaR

Axel Boesen og frk. Hjorth i "Ziegeunerbaronen” ca. 1906

Det var en Lgrdag Aften(ES)
Det var en Lgrdag Aften(ES)
Det var en Lgrdag Aften

Det var en Lgrdag Aften

Det var en Lgrdag Aften
Folkevise v/Svend Grundtvig
Rosa Hjorth-Sell m. Piano
73062 ogsa koblet med 73083

HHOME 220

Scan: Jan Mikkelsen

Zonophone X-73062
73062

580339

AL 638

Victor 67509



Etiketten tv. angiver en udgivelse i perioden 1914-16 og th. 2823-
Foto tv: Ole Pilgaard

1906.04. 1103r Vals Duet (ES) Zonophone X-74091
1906.04. 1103r Vals Duet (ES) 84074

Operetten "Svalereden”

Premiere 9.11.1905 pa Frb. Teater

Henry Herblay/Anton Melbye

Rosa Hjorth og Henry Seemann m. Ork.

. A

1% A\

PATENTED O h
w

Che Gramophone and Typewriter Lid

and Sister . Cormpanies

DANISH

Vals Duet

-

Enkelt-sidet G&T
Foto: Ole Pilgaard



1906.04.
1906.04.

1907.01./02.
1907.01./02.

1907.01./02.

1116r
1116r

10136u
10136u

10177u

Tv. Henry Seemann og Rosa Hjorth i "Surcouf”
Th. de samme i "Konerne fra Hallerne”

Arie (ES)

Arie (ES)

af Operetten "Svalereden”
Premiere 9.11.1905 pa Frb. Teater
Henry Herblay/Anton Melbye

Rosa Hjorth

Lille Viggo, vil du ride ranke (ES)
Lille Viggo, vil du ride ranke (ES)
Pauli

Rosa Hjorth

Enklet-sidet G&T
Foto: Ole Pilgaard

ikke fundet, men maske med Rosa Hjorth?

Zonophone X-73155
83588

Zonophone X-73193
83609



1907.01./02.

1907.01./02.

1907.01./02.

1907.09.
1907.09.
1907.09.

10178u

10179u

10180u

3340r
3340r
3340r

Sang til det 21de Regimen(ES) 83607
af "Regimentets Datter"

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

af det kgl. Teaters Kapel, under Anfgrsel af Levysohn
ogsa koblet med 83613

Enkelt-sidet G&T

Held dig mit Feedreland (ES) 83613
af "Regimentets Datter"

Donizetti

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

af det kgl. Teaters Kapel under Anfgrsel af Levysohn
ogsa koblet med 83607

ikke fundet, men maske med Rosa Hjorth?

Den Gang jeg var en lille bitte en(ES) Zoophone X-73108
Den Gang jeg var en lille bitte en(ES) 73108

Den Gang jeg var en lille bitte en 583062

E. Hornemann/Peter Faber

Rosa Hjort

73108 ogsa koblet med 73092



1907.09.
1907.09.
1907.09.

1907.09.
1907.09.
1907.09.
1907.09.

1907.09.

3341r
3341r
3341r

3342r
3342r
3342r
3342r

3343r

De sgnderjydske PigefES)

De sgnderjydske PigefES)

De sgnderjydske Piger

(De vog dem, de grov dem)
Folkevise/Holger Drachmann
73092 ogsa koblet med 73108

Med Zonophone logo pa bagsiden

Grgnne Kranse(ES)

Grgnne Kranse(ES)

Grgnne Kranse

Grgnne Kranse

E. Hornemann/Vilh. Fristrup
Rosa Hjorth-Sell with Piano
73083 ogsa koblet med 73062

ikke fundet, men maske med Rosa Hjorth?

Zonophone X-73092
73092
583061

Zonophone X-73083
73083

583040

AL 379



1907.09. 3403r Vals (ES) 83640
af "Romeo og Julie" — Je veux vivre
Gounod
Rosa Hjorth med Ork. Akk.

af Den kgl. Operas Kapel under Anfgrsel af S. Levysohn
ogsa koblet med 83691

Dobbelt-sidet

1907.09. 288s Klokke arie (ES) (30 cm) 083006
af "Lakmé” — Ou va la jeune hindoue
Delibes

Rosa Hjorth med Den kgl. Operas Kapel
under Anfgrsel af S. Levysohn
ogsa koblet med 083010



1908.03.
1908.03.
1908.03.
1908.03.
1908.03.

1908.03.
1908.03.
1908.03.
1908.03.
1908.03.

7932e
7932e
7932e
7932e
7932e

7933e
7933e
7933e
7933e
7933e

Jeg gik mig i Lunden(ES)

Jeg gik mig i Lunden

Jeg gik mig i Lunden

Jeg gik mig i Lunden

Jeg gik mig i Lunden

fra "Elverhgj"

F. Kuhlau/J.L. Heiberg

Rosa Hjorth(-Sell) med Ork. Akk.
V* 73113 koblet med V* 73110
583027 koblet med 583026

Scan tv: Jan Mikkelsen

Jeg lagde mit Hoved til Elverhgj(ES)
Jeg lagde mit Hoved til Elverhgj

Jeg lagde mit Hoved til Elverhgj

Jeg lagde mit Hoved til Elverhgj

Jeg lagde mit Hoved til Elverhgj

fra "Elverhgj"

F. Kuhlau/J.L. Heiberg

Rosa Hjorth (-Sell) med Ork. Akk.
V* 73110 koblet med V* 73113
583026 koblet med 583027

Scan tv: Jan Mikkelsen

Zonophone X-73113
V* 73113

583027

AL 483

Orion A 98

Zonophone X 73110
V* 73110

583026

AL 483

Orion A 98



1908.03.
1908.03.

1908.03.
1908.03.

1908.03.

7934e
7934e

7935e
7935e

2335f

Nu Lgvsalen skygge(ES) 283020
Nu Lgvsalen skygger 583058
af "Elverhgj"

F. Kuhlau/J.L. Heiberg

Rosa Hjorth med Ork. Akk.
283020 ogsa koblet med 283021
583058 koblet med 583059

Der vanker en Ridder(ES) 283021
Der vanker en Ridder 583059
af "Elverhgj"

F. Kuhlau/J.L. Heiberg

Rosa Hjorth med Ork. Akk.
283021 ogsa koblet med 283020
583059 koblet med 583058

Nattergale-Arie (ES) (30 cm) 083010
Alexander Alabief

Rosa Hjorth med Ork.

ogsa koblet med 083006



1908.03.

(1908.03.

1908.09.16.

1908.09.17.

1908.09.17.
1908.09.17.
1908.09.17.

2336f

2337f)

1595c

11352b

11353b
11353b
11353b

Dyvekes SandES) (30 cm)
(Vildt, vildt, vildt suser Bleesten)
P. Heise/Holger Drachmann
Rosa Hjorth med Piano Akk.
ogsa koblet med:

Dagen er omme (30 cm)
af "Canta"
Fini Henriques

Margrethe Lendrop med Ork. Akk.

Polonaise(ES) (30 cm)

af "Mignon” — Je suis Titania
Thomas

Rosa Hjorth

Page Arie(ES)

af "Maskeballet" — Saper vorreste
Verdi

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

Hjem, Hjem, mit keere Hjem (ES)
Hjem, Hjem, mit keere Hjem (ES)
Hjem, Hjem, mit keere Hjem
Home sweet home

Engelsk Folkemelodi — H. Bishop
Rosa Hjorth med Ork. Akk.
283018 ogsa koblet med 283017

Tv: Enkelt-sidet udgave

083013

083011

083016

83658

83657
283018
AL 85



Scans: Jan Mikkelsen

1908.09.17. 11354b Jeg gik mig i Lunden ikke udsendt
fra "Elverhgj"
F. Kuhlau/J.L. Heiberg
Rosa Hjorth med Ork. Akk.

1908.09.17. 11355b Der vanker en Ridder (ES) 283004
fra "Elverhgj"
F. Kuhlau/J.L. Heiberg
Rosa Hjorth med Ork. Akk.

1909.03. 20ad Sgskende jeg kender fenES) (17 cm) 73261
J.C. Gebauer/N.U. Krossing
Rosa Hjorth med Piano Akkompagnement
73261 ogsa koblet med 73262

1909.03. 21ad Vor gamle Karo holdt en Stgj(ES) (17 cm) 73262
Steiermarker mel./J.L. Heiberg
Rosa Hjorth med Piano Akkompagnement
73262 ogsa koblet med 73261



1909.03.

1909.03.

1909.03.
1909.03.
1909.03.

1909.03.

1909.03.

1909.08.
1909.08.

1909.08.

1908.08.

22ad Bro, bro, Brille (ES) (17 cm) 73263
Trad. bgrnesang
Rosa Hjorth med Piano Akkompagnement
73263 ogsa koblet med 73264

23ad Stork, Stork Langeben(ES) (17 cm) 73264
[.P.E. Hartmann/B.S. Ingemann
Rosa Hjorth med Piano Akkompagnement
73264 ogsa koblet med 73263

388ae Violen - Du spgrger min Dreng(ES) Zonophone X-73163
388ae Violen - Du spgrger min Dreng(ES) 73163
388ae Violen - Du spgrger min Dreng(ES) 583053

H.C. Lumbye/A.M. Gluckstadt
Rosa Hjorth med Piano Akk.
73163 ogsa koblet med 73059

389ae Til Steevnemgde(ES) Zonophone X-73166
Leopold Rosenfeld
Rosa Hjorth

390ae og 391ae er ikke fundet. Kan evt. veere med Ro#a Hjor

561ae Slesvig, vort elskede omstridte LandES) Zonophone X-73191
561ae Slesvig, vort elskede omstridte LandES) V.* 73191

fra skuespillet "Landsoldaten”

Th. Thaulov

Rosa Hjorth m. Ork. Akk.

Ikke "Traulow" men "Thaulow"
562ae er ikke fundet. Kan veere med Rosa Hjorth
6llae Hvis du har varme Tanker 283082

Hakon Bgrresen/H. Nyblom
Rosa Hjorth med Ork. Akk.



1909.08.

1909.08.

1910.08.15.

1910.08.15.

1910.08.15.

627ae

121af

348ah

349ah

350ah

Barcarole (ES)

af "Hoffmanns Eventyr" - Belle nuit
Offenbach

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

ogsa koblet med 83640

Dobbelt-sidet

Mimis Arie (ES) (30 cm)

af "Boheme" — Mi chiamano Mimi
Puccini

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

Nu brister i alle de Klgfter (ES)
Sophus Andersen/Viggo Stuckenberg
Rosa Hjorth med Piano Akk.

283057 ogsa koblet med 283058

Venter paa Far (ES)
Norsk Folkemelodi
Rosa Hjorth med Piano Akk.

Moder keer, hos mig veer(ES)
E. Hornemann/J.C. Petersen
Rosa Hjorth med Piano Akk.
283058 ogsa koblet med 283057

83691

083015

283057

283014

283058



1910.08.19.
1910.08.19.
1910.08.19.

414ah Ave Maria ikke udsendt
415ah Ave Maria (ES) 283017
415ah Ave Maria AL 85

Ch. Gounod

Rosa Hjorth

med Vilhelm Bartholdy pa Obligat Violin og med Piano
283017 ogsa koblet med 283018

Enklet-sidet

Th: Sma bogstaver i titlen



Store bogstaver i titlen

Scans: Jan Mikkelsen



1910.08.19.
1910.08.19.

417ah
417ah

Agnetes VuggeVis€ES) 283035

Agnetes Vuggevise HMV AL 638
N.W. Gade/H.C. Andersen
Rosa Hjorth

Vilhelm Bartholdy pa Obligat Violin og med Piano
283035 ogsa koblet med 283036

Tv: En noget saerpraeget etiket.

Dobbelt-sidet



Scan th: Jan Mikkelsen

Scan: Jan Mikkelsen



1910 418ah Vuggesang(ES) 283036
(Nu skal du kgnt dig putte ned)
J.P.E. Hartmann/C. Ploug
Rosa Hjorth med Obligat Violin og Piano
283036 ogsa koblet med 283035

Dobbelt-sidet 283036



1910.08.23.
1910.08.23.

(1908.09.19.

479ah
480ah

11388Db)

Brev Duetten ikke udsendt
Brev Duetten (ES) 84297
af "Barberen i Sevilla" — Dunque io son
Rossini

Rosa Hjorth og Carl Madsen m. Ork. Akk.
ogsa koblet med:
Svale Duet 84270
af "Mignon"
Thomas
Helge Nissen og Margrethe Lendrop m. Ork. Akk.



1910.08.23 481ah Det er en Keerlighed(ES) 284015
1910.08.23 481ah Det er en Keerlighed X177
1910.08.23 481ah Det er en Keerlighed(udgivet i USA) Victor 67468
af "Hoffmanns Eventyr" — O Dieu de quelle ivresse
Jacques Offenbach
Rosa Hjorth og Poul Hansen
med Det kgl. Teaters Kapel
284015 ogsa koblet med 282063
CRG udgaven med "S8” som tegn pa dubbing,
tilsyneladende lavet pa baggrund af Victor udgivelsen,
som ogsa har S8.
alle koblet med:

Herr Peder kasted Runer over Spange 284014

Herr Peder kasted Runer over Spange Victor 67468
af "Sven Dyrings Hus"

H. Rung

Poul Hansen med Ork.

Scan tv: Erik Hgst — Dobbelt-sidet pre-dog

Etiketten angiver en udgivelse i perioden 1918-23
Scan: Robert Johannesson



1911.08.24.
1911.08.24.

1911..08.24.
1911..08.24.

1911.08.24.

1911.08.24.
1911.08.24.
1911.08.24.

(1913
(1913

1911.08.25.
1911.08.25.

433ac
434ac

3199ab
3200ab

3212ab

3213ab
3213ab
3214ab

4955ab)
4955ab)

3218ab
3218ab

Michaélas Arie ikke udsendt
Michaélas Arie ikke udsendt
af "Carmen” — Je dis, que rien ....
Bizet

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

Arie ikke udsendt
Arie (ES) 83700
af "La Sonambula” — Ah! Non credea mirati
Bellini

Rosa Hjorth med Ork. Akk.

Tal du sagte unge Natterga(ES) 283081
Hakon Bgrresen/Th. Lange
Rosa Hjorth med Ork. Akk.

God Aften Maane 283190
God Aften Maane AL 181
God Aften Maane ikke udsendt

Bon soir Madame la lune

Paul Marinier/Charles Kjerulf

Rosa Hjorth med Piano

begge koblet med:
Fragken giv mig Himlens Nummer 283191
Fragken giv mig Himlens Nummer AL 181

Hello central, give me heaven

Chas.K. Harris

Ida Nielsen

Scans: Jan Mikkelsen

Der er saa travit i Skoven(ES) 84305
Der er saa travit i Skoven X 1342
Fr. Rung/Chr. Richardt

Peter Cornelius og Rosa Hjorth m. piano

84305 ogsa koblet med 2-82937



1912

(1912

Kpoll7

Kpo158)

Ave Maria
Gounod
Rosa Hjorth
med obligat Violin og Piano Ledsagelse
koblet med:
Solveigs Sang
af "Peer Gynt"
Edv. Grieg
Julie Rosenberg
med obligat Violin og Piano Ledsagelse

Scan th: Jan Mikkelsen

Odeon A 144 115

Odeon A 144 155



1912

1912

1913

1913

Kpo 118

Kpo 119

Kpo 337

Kpo 338

Vuggesang Odeon A 144 116
(Nu skal du kgnt dig putte ned)

J.P.E. Hartmann/C. Ploug

Rosa Hjorth med obl. Violin & Piano Ledsagelse

A 144 116 koblet med A 144 117

Agnetes Vuggesang Odeon A 144 117
(Sol deroppe ganger under Lide)

N.W. Gade/H.C. Andersen

Rosa Hjorth med obl. Violin & Piano Ledsagelse

A 144 117 koblet med A 144 116

Micaélas Arie Odeon A 144 244
af "Carmen”

Bizet

Rosa Hjorth med Orkester-Ledsagelse

A 144 244 koblet med A 144 245

Polonaise Odeon A 144 245
af "Mignon"

Thomas

Rosa Hjorth med Orkester-Ledsagelse

A 144 245 koblet med A 144 244



1913

1913

1913

1913

Kpo 339?

Kpo 3407

Kpo 341

Kpo 342

Den lille Ole

Ole Jacobsen

Rosa Hjorth med Ork.

A 144 246 koblet med A 144 247

To Drosler sad paa Bggekvist
Sophie Dedekam/Chr. Winther
Rosa Hjorth med Piano

A 144 247 koblet med A 144 246

Paa Vossevangen

N.P. Hillebrandt/Carsten Hauch
Rosa Hjorth med Piano

A 144 248 koblet med A 144 249

Lille Viggo vil du ride Ranke
H.S.Paulli/H.C. Andersen

Rosa Hjorth med Piano

A 144 249 koblet med A 144 248

Odeon A 144 246

Odeon A 144 247

Odeon A 144 248

Odeon A 144 249



